Mozliwos$¢ dofinansowania

Kurs prawa jazdy kat. A rozszerzony z

teorig w weekend od 20.02.2026 dla

uczestnikow projektu Matopolski Pociag
Jﬂm%g do Kariery w OSK JANTAR Krakéw

Numer ustugi 2026/02/04/19788/3306634

JANTAR OSRODEK
SZKOLENIA
KIEROWCOW
DOMINIKA
KRAWIEC

© Krakéw / stacjonarna

& Ustuga szkoleniowa

dhKkkKk 47/5 (@ g7h
1404 oceny £ 20.02.2026 do 10.07.2026

Informacje podstawowe

Kategoria Prawo jazdy / Kurs prawa jazdy kat.A

Identyfikatory projektow Matopolski Pocigg do kariery

Kurs kierowany jest do oséb:

5 025,00 PLN brutto
5025,00 PLN netto
75,00 PLN brutto/h
75,00 PLN netto/h
98,00 PLN cena rynkowa ®

e ktdre chca uzyskaé uprawnienia do kierowania pojazdami w zakresie

kategorii A

Grupa docelowa ustugi ¢ posiadajg minimalny wiek 24 lata

¢ |ub 3 m-c przed 24 tym rokiem zycia, albo posiadaja co najmniej 2 lata

kat. A2

¢ kursy kierowane do uczestnikéw projektu Matopolski Pocigg do
Kariery oraz Nowy Start W Matopolsce z EURESem

Minimalna liczba uczestnikow 1
Maksymalna liczba uczestnikéw 10

Data zakonczenia rekrutacji 19-02-2026
Forma prowadzenia ustugi stacjonarna
Liczba godzin ustugi 67

Podstawa uzyskania wpisu do BUR

Zakres uprawnien Kursy kategorii B, A, A2, A1, AM

art. 28 ust. 1, ust. 8, art. 31 ust. 3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. o
kierujacych pojazdami (t. j. Dz.U. z 2025 . poz. 1226 )



Cel

Cel edukacyjny

Podczas trwania kursu uczestnik szkolenia zdobedzie wiedze i umiejetnosci pozwalajgce na podejscie do egzaminu
panstwowego na prawo jazdy kat. A

Celem szkolenia jest przygotowanie teoretyczne i praktyczne oséb ubiegajacych sie o uprawnienia do kierowania
motocyklem oraz pojazdami okreslonymi dla prawa jazdy kat. A . Podczas trwania kursu uczestnik szkolenia zdobedzie
wiedze z zakresu: przygotowania i obstugi motocykla do jazdy, budowy i eksploatacji motocykla, przepiséw ruchu
drogowego.

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia sie Kryteria weryfikacji Metoda walidaciji

Uczestnik:

zdobyt wiedze i umiejetnosci niezbedne
do poruszania sie pojazdem z kat. Aw

, egzaminy wewnetrzne :
ruchu drogowym w sposéb 9 y ¢

- Z teorii - test komputerowy gdzie
wynik generuje sie automatycznie. W
tescie sg 32 pytania z przepiséw ruchu Test teoretyczny
drogowego , budowy pojazdu, pierwszej
pomocy przedmedycznej. za
pozytywnie rozwigzane wszystkie
pytania uzyskuje sie 74 pkt. Aby
zaliczy¢ test wystarczy 68 pkt.

- z praktyki - zadania na placu:

- przygotowanie do jazdy i
przeparkowanie motocykla

- 6semka 5 przejazdow

- slalom wolny

- slalom szybki

niezagrazajacy bezpieczenstwu

przyswoit zasady kulturalnego
zachowania si¢ na drodze wobec innych
uzytkownikéw ruchu

stosuje poznane przepisy ruchu
drogowego, znakéw drogowych

nabyt umiejetnosci dopasowania
prawidtowej techniki jazdy do warunkéw
pogodowych

zna obstuge kontrolno-pomiarowa
pojazdu (ptyny, $wiatta, ci$nienie
powietrza w oponach)

- omijanie przeszkody
- hamowanie awaryjne
- ruszanie na wzniesieniu z hamulca

. T . Obserwacja w warunkach rzeczywistych
umie udzieli¢ pierwszej pomocy

przemedycznej w sytuacjach wypadkéw Jazda po miescie:

z zachowaniem zasad i przepisow

L ruchu drogowego
zostat przygotowany do egzaminow

panstwowych na prawo jazdy
(potwierdzone pozytywnym wynikiem z
egzaminéw wewnetrznych).

Kwalifikacje

Kompetencje

Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.

Warunki uznania kompetencji

Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajgcy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie?



TAK

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach

uczenia sie kryteria ich weryfikac;ji?

TAK

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajacych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i

szkolenia od walidacji?

TAK

Program

Na kurs prawa jazdy kat. A sktada sie :

- 30 godzin dydaktycznych zaje¢ teoretycznych

- 36 godzin dydaktycznych zajeé praktycznych

- 1 egzamin wewnetrzny teoretyczny (gratis w cenie kursu)
¢ 1 egzamin wewnetrzny praktyczny

W zajeciach teoretycznych realizowane sg tematy z:

1. Przepisy ruchu drogowego

2. Technika kierowania pojazdem

3. Budowa pojazdu

4. Zajecia z udzielania pierwszej pomocy przedmedycznej

Zajecia praktyczne zgodnie z rozporzadzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 4 marca 2016 roku sg podzielone na dwie czesci:

1. Zajecia na placu manewrowym

2. Zajecia w ruchu drogowym

Terminy zaje¢ szkolenia praktycznego ustalane sg indywidualnie z kazdym uczestnikiem.

W cene wlicza sie kurs za 335 bonéw

Harmonogram

Liczba przedmiotow/zajec¢: 12

Przedmiot / temat Data realizaciji

zajeé Prowadzacy zajeé
Zajecia

teoretyczne - Zbigniew Wrbel ~ 20-02-2026
pojecia

podstawowe

Godzina Godzina

. ) . Liczba godzin
rozpoczecia zakonczenia

17:00 19:15 02:15



Przedmiot / temat

zajec

Zajecia

teoretyczne -
omijanie,
wymijanie,
wyprzedzanie

Zajecia
teoretyczne -
znaki drogowe,
sygnalizacja
$wietlna,
kierowanie
ruchem

Zajecia

teoretyczne -

zachowanie sie
wobec pieszych i

rowerzystow,
przejazdy
kolejowe

Zajecia

teoretyczne -

predkosci i drogi

hamowania,
zatrzymanie,
postoj,
holowanie,

$wiatta pojazdu.

Zajecia

teoretyczne -

zatrzymanie lub

cofniecie
uprawnien,

budowa pojazdu

Zajecia
teoretyczne -
rodzaje prawa
jazdyi
uprawnienia

Zajecia
teoretyczne -
czynnosci w
przygotowaniu
sie do jazdy

Prowadzacy

Zbigniew Wrobel

Zbigniew Wrébel

Zbigniew Wrobel

Zbigniew Wrobel

Zbigniew Wrébel

Zbigniew Wrébel

Zbigniew Wrébel

Data realizacji
zajeé

20-02-2026

21-02-2026

21-02-2026

21-02-2026

21-02-2026

22-02-2026

22-02-2026

Godzina
rozpoczecia

19:30

08:00

10:30

13:00

15:30

08:00

10:30

Godzina
zakonczenia

21:45

10:15

12:45

15:15

17:45

10:15

12:45

Liczba godzin

02:15

02:15

02:15

02:15

02:15

02:15

02:15



Przedmiot / temat

. Prowadzacy
zajec

Zajecia

teoretyczne -

wyposazenie

obowigzkowe Zbigniew Wroébel
pojazdu, alkohol i

inne $rodki

odurzajace

Pierwsza

pomoc

przedmedyczna - Zbigniew Wrébel
wyktad i

éwiczenia

Walidacja

z czesci -
teoretycznej

[PZ2P) Walidacja
z czesci -
praktycznej

Cennik

Cennik

Rodzaj ceny

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto
Koszt osobogodziny brutto

Koszt osobogodziny netto

Prowadzacy

Liczba prowadzacych: 6

126

O Hubert Morawski

Data realizacji Godzina
zajeé rozpoczecia
22-02-2026 13:00
22-02-2026 14:45
10-07-2026 07:00
10-07-2026 07:45

Cena

5025,00 PLN

5025,00 PLN

75,00 PLN

75,00 PLN

‘ ' Instruktor nauki jazdy kat. A

Godzina
zakonczenia

14:30

17:45

07:45

08:30

Liczba godzin

01:30

03:00

00:45

00:45



226

Ratownik Medyczny

Prowadzenie wyktadéw z pomocy przedmedyczne;j.

326

Janusz Wierzbicki

Instruktor nauki jazdy kat. A. Jego wieloletnig pasjg jest motoryzacja

476
Zbigniew Wrébel
Instruktor jazdy kategorii A, B, C. Prowadzenie zaje¢ teoretycznych i praktycznych na kursach

kategorii A'i B od 2006 roku. Technik ekonomista Prywatnie jezdzi motocyklem od 17 roku zycia.

526

Zbigniew Mucha

Instruktor i wyktadowca kat. A oraz B. Pasjonat motoryzacji

626

Kazimierz Mostek

Jo Jo Jo Jo Jo

Instruktor - wyktadowca.

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Materiaty szkoleniowe - aplikacja na telefon z wyktadami, testami i egzaminami w cenie kursu

Warunki uczestnictwa

1. Ukonczone 18 lat lub 18 lat i 9 miesiecy;
2. Uzyskanie Profilu Kandydata na Kierowceg;

Kazdy kandydat na kierowce aby rozpocza¢ kurs na prawo jazdy musi odwiedzi¢ Wydziat Komunikacji w swoim Starostwie zgodnie z
miejscem zameldowania w celu zatozenia (PKK) Profilu Kandydata na Kierowce z nadaniem numeru.

Aby wyrobi¢ PKK nalezy zabra¢:

- dowdd osobisty,

- jedno zdjecie (kolorowe o wym. 3,5x4,5),

- wypetniony wniosek o wydanie prawa jazdy (wnioski dostepne w Starostwie),

- orzeczenie lekarskie o braku przeciwwskazan do kierowania pojazdami od lekarza z uprawnieniami do badan dla kierowcéw.



Badania lekarskie mozna zrobi¢ w naszym osrodku na Basztowej 17 w kazdy czwartek od godz.16:00 do 16:30 (terminy badan
podawane sg na naszej stronie internetowe;j).

Koszt badan to 200 zt - cena ustawowa (ptatne gotowka)
3. Egzamin panstwowy teoretyczny w MORD po zakoriczonym kursie.
Egzamin teoretyczny - 50 zt

Egzamin praktyczny — 200 zt

Informacje dodatkowe

Osrodek Szkolenia Kierowcéw JANTAR ma podpisang umowe z Wojewddzkim Urzedem Pracy (WUP) w Krakowie na $wiadczenie ustug z
projektu Matopolski Pocigg do Kariery.

Instruktorzy prowadzacy szkolenie praktyczne: Zbigniew Wrébel, Janusz Wierzbicki, Zbigniew Mucha, Hubert Morawski.

Czes¢ praktyczna jest ustalana indywidualnie z uczestnikiem ustugi i odbedzie sie w okresie miedzy zakoriczeniem teorii a datg
zakoniczenia ustugi. Szczegdtowe dni i godziny czesci praktycznej kursu dostepne beda po stronie nadzorujgcej ustuge po stronie
Podmiotu Swiadczgcego Ustugi Rozwojowe.

W cene wlicza sie kurs za 335 bondéw

W razie pytan skontaktuj sie z OSK JANTAR z Anng Wrébel pod numerem tel. 723 109 104

Adres

ul. Basztowa 17
31-143 Krakdéw

woj. matopolskie

Wyktady teoretyczne odbywaja sie na sali wyktadowej przy ul. Basztowej 17 w Krakowie.

Sala wyposazona jest w tablice multimedialng, plansze tematyczne i inne pomoce dydaktyczne.

Na sali znajduje sie expres do kawy, mozna wypié herbate czy wode mineralng. W gorace letnie dni sala schtadzana jest
automatyczng klimatyzacja. Przy nowoczesnych biurkach siedzimy na wygodnych, miekkich krzestach. Dobre
nagtosnienie sali. Nowoczesne oswietlenie. Szkolenie praktyczne realizowane jest na placu manewrowym przy ul.
towinskiego 2 oraz na terenie miasta i okolic oraz na trasach egzaminacyjnych.

Osrodek Szkolenia Kierowcow JANTAR nie jest przystosowany dla potrzeb oséb niepetnosprawnych.

Udogodnienia w miejscu realizacji ustugi

e Klimatyzacja

Kontakt

ﬁ E-mail szkola@osk-jantar.com

Telefon (+48) 723 109 104

Anna Wroébel



